:-Щ,_1i_'

Муниципал ьное бюджетное дошкольное образовател ьное учреждение
детский сад кКарусель) с. Восточное

Хабаровского муниципального района Хабаровского края.

прикАз

(17) марта 2022 г. Ns 15

кО создании комиссии по уреryлированию
конфликта интересов в МБДОУ кКарусель))

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. JYs 27З- ФЗ
<О противодействии Itоррупции)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в МБДОУ

<Каруселъ> с. Восточное.
2. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в

МБДОУ <Карусель) с. Восточное.:
. Серебренникову Ю.С., старший воспитатель
. Трубникову н.М., машинист по стирке и ремонту белья.
о Смагину М.М., заведующий хозяйством.
о Кочневу И.в., инструктор по физической культуре

З. Утвердить <Программы антикорруцционной политики) на 2022 - 2027гт.
4. Утвердить <<Плана мероприятий по профилактике коррупционньгх

правонарушений> на 2022 - 202Зrr.
5. Утвердить Антикоррупционные стандарты деятельности МБДОУ

кКаруселъ>> с. Восточное.
6. Назначить ответственных за реализацию <Программы антикоррупционной

политики) МБДОУ кКарусель с. Восточное:
о Серебренникову Ю.с., старший воспитатель
. Трубникову Н.М., машинист по стирке и ремонту белъя.
. Смагину IVI.IVI., заведующий хозяйством.
о Кочневу И.в., инструктор по физической культуре

7. Разместить на сайте МБДОУ <Каруселъ> кПрограмму антикоррупционной
политики)) на 2022 2027гr., <Плана мероприятий по профилактике
коррупционньж правонарушений> на 2022 - 202Зп>>, <<Антикоррупционные
стандарты деятельности IVIБЩОУ <Карусель)) с. Восточное)).

Ответственный - старший ю.с.
8. Контроль исполнения за собой.

Заведующий МБЩОУ <Карусель> Н.А. Суходуб

С приказом
Серебренникова
Кочнева И.В.

н.м.
Смагина М.М.

\-